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           ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

                                                                              
КАМАЗ-ЭНЕРГО
ПРОТОКОЛ №1
вскрытия конвертов с заявками и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в запросе предложений на обязательное страхование гражданской ответственности владельца опасного объекта.

г. Набережные Челны





                  « 29 »  апреля  2015 г.
1. Наименование предмета запроса предложений:

Обязательное страхование  гражданской ответственности  владельца опасного объекта за причинение  вреда в результате аварии на  опасном объекте  ООО «КАМАЗ-Энерго». Основание для проведения закупки: Приказ № 220-ко от 27.04.2015г.
Извещение о проведении закупки  было опубликовано на сайте ООО «КАМАЗ–Энерго» http://www.kamaz-energo.ru/ и на сайте http://www.zakupki.gov.ru/  № 31502281075 от 21.04.2015г.
Председатель закупочной комиссии:

Орешин Владимир Александрович;

Члены комиссии:

Мингазов Рустем Рамилевич

Ахмадуллин Айдар Галеевич


Пляшкин Алексей Юрьевич

Секретарь закупочной комиссии:   

Гайфуллина Алия Маликовна 
2.Заседание считается правомочным, так как присутствовали 4 (четыре) из 6 (шести) членов комиссии (кворум).

3. Процедура вскрытия конвертов, с заявками участников на участие в закупке и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам  имела место 29 апреля    2015 года в 10 часов 00 минут (время московское) по адресу: РФ, РТ г. Набережные Челны, Промышленно-коммунальная зона, промзона, ул. Промышленная д. 73, кабинет 306.

4. До окончания указанного в извещении о проведении закупки  срока подачи заявок, на участие в закупке, было представлено  шесть (6) запечатанных конвертов с заявками на участие в закупке  и ноль (0) заявок  на участие в закупке в форме электронных документов.

5. Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в закупке и открытием доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в закупке не было факта:

         5.1. Отзывов заявок на участие в закупке, которые были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок;

         5.2. Изменений заявок на участие в закупке, которые были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок.

         6. Вскрытие конвертов с заявками и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам проводилось секретарем закупочной  комиссии в порядке их поступления, согласно Журналу регистрации поступления заявок:

	№ п/п
	Дата поступ
ления
	Время

поступ

ления
	Кратко предмет заявки и общая цена
	Форма

(бумажный носитель, электрон

ный документ)

	Наименование организации
	Почтовый адрес

	1.
	22.04.

2015г. 
	 17-15
	Услуги по страхованию ОПО в размере 288 950 руб.
	Бумажный носитель
	ОАО 

«СОГАЗ»
ИНН 7736035485
КПП 775001001
ОГРН 1027739820921
	420107, РТ, г. Казань, ул. Петербургская, д.90

	2.


	23.04.

2015г. 


	13-40
	Услуги по страхованию ОПО в размере 266 000 руб.
	Бумажный носитель
	ОАО 

«АльфаСтрахование»
ИНН 7713056834
КПП 775001001
ОГРН 1027739431730
	420061 г. Казань, ул. Ершова, д. 29 «Б»


	3.
	24.04.

2015г. 


	13-35
	Услуги по страхованию ОПО в размере 288 950 руб.
	Бумажный носитель
	ОАО 

«НАСКО»
ИНН 1657023630

КПП 165043001

ОГРН 1021603139590
	420094, РТ, г. Казань, ул. Чуйкова, д. 2 блок  «Б»


	4.


	27.04.

2015г.
	8-00
	Услуги по страхованию ОПО в размере 288 950 руб.
	Бумажный носитель
	Страховое акционерное общество «ВСК»
ИНН 7710026574
КПП 997950001
ОГРН 1027700186062
	420021 г. Казань, ул. Столбова Чуйкова, д. 2 


	5.
	28.04.

2015г.
	14-55
	Услуги по страхованию ОПО в размере 288 950 руб.

	Бумажный носитель
	ОСАО
«ИНГОССТРАХ»

ИНН 7705042179
КПП 775001001
ОГРН 1027739362474
	423800 г. Набережные Челны, пр. Мира 49 «Б»


	6.
	28.04.

2015г.
	15-45
	Услуги по страхованию ОПО в размере 288 950 руб.

	Бумажный носитель
	ООО СК «СОГЛАСИЕ»
ИНН 7706196090

КПП 165743001

ОГРН 1027700032700
	420126,  г. Казань, Ямашева, д 83




            7. Закупочной  комиссией не были затребованы разъяснения положений документов и заявок на участие в закупке от участников размещения заказа.


8. По истечении срока приема заявок на участие в закупке, конвертов с заявками на участие в закупке, и подаваемых в форме электронных документов заявок на участие в закупке не было получено.


9. Закупочная  комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в закупке, а также подведет итоги запроса предложений  в сроки, указанные в извещении о проведении настоящей  закупки.

           10. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте ООО «КАМАЗ – Энерго», на официальном сайте zakupki.gov.ru.


11. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящей закупки.

Председатель комиссии                                                           В.А. Орешин 

Члены комиссии: 






 



         



                             Р.Р. Мингазов
 





     А.Г. Ахмадуллин




    
                             А.Ю. Пляшкин
Секретарь конкурсной комиссии                                           А.М. Гайфуллина 
